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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket, és a kamerákon keresztül köszönti Szécsény 
város lakosságát is. Megállapítja, hogy az ülésen megjelent 6 fővel a képviselő-testület 
határozatképes, és az ülést megnyitja (1600 órakor). Makovinyi Sándor és dr. Pintér 
Sándor képviselő urak jelezték, hogy a mai ülésen nem tudnak részt venni, távollétük 
igazolt, továbbá Juhász Miklós képviselő úr később fog megérkezni. A meghívóban 
javasolt napirendekkel kapcsolatban a következő módosítást kéri. Az 1. pontot ne 
vegye napirendre a testület, mivel a Kubinyi Ferenc Múzeum fenntartói jogának 
átadásával kapcsolatban további egyeztetések folynak még, ezért a következő ülésen 
kéri majd tárgyalni. Egyebek napirend keretében kéri felvenni az óvoda napelemes 
pályázatához kapcsolódó közbeszerzési feladat ellátására megbízási szerződés 
megkötésére vonatkozó előterjesztést, valamint a hulladék-rekultivációs pályázathoz 
kapcsolódóan, a rekultiválandó hulladéklerakó végleges lezáráshoz szükséges forrás 
biztosításának vállalásáról szóló előterjesztést. Jelzi, hogy a 8. pontban jelzett 
megbízási szerződések megkötésére vonatkozó előterjesztéseket zárt ülés keretében 
fogja tárgyalni a testület, mivel személyiségi jogokat érintő kérdésről van szó, és nem 
áll rendelkezésre az érintettek nyilatkozat a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. Kérdezi, 
egyebek napirendre van-e még valakinek javaslata. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Van egy egyesület névhasználatához kapcsolódó előterjesztése, amely ülés előtt 
írásban kiosztásra került, és még egy javaslattétele lenne az utcanevekkel kapcsolatban 
az egyebek napirend keretében. 

Stayer László polgármester 

Az elhangzott módosításokkal együtt bocsátja szavazásra a napirendet. Kéri, aki 
elfogadja, kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangú szavazással elfogadta: 
 
Napirend:  
1.  Előterjesztés az önkormányzati fenntartású nevelési-oktatási intézmények 

átadásával összefüggő eljárásokról 
2. Előterjesztés a Szécsény, Rákóczi út 90. szám alatti gimnázium épület társasházzá 

minősítéséről  
3. Előterjesztés a Szécsény belterületén lévő helyközi buszmegállók forgalomba 

helyezéséről  
4.  Előterjesztés a 0280/16 hrsz alatti önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 

értékesítéséről  
5.  Előterjesztés a Sport út 294/2 hrsz alatti ingatlan szennyvízbekötés ügyéről 
6.  Egyebek: 

6.1. Előterjesztés a 2013. évi Start munkaprogramban útfelújításhoz szükséges 
önerő biztosításáról 
6.2. Előterjesztés közbeszerzési feladat ellátására megbízási szerződés megkötésére  
6.3.Előterjesztés a hulladék-rekultivációs pályázathoz kapcsolódó 
kötelezettségvállalásról 
6.4. Média Kulturális Egyesület névhasználati kérelme 
6.5. Alpolgármester javaslattétele utcanevekkel kapcsolatban 

 
 

Napirend előtt: 

Stayer László polgármester 

Mielőtt a képviselő-testület megkezdené a napirendek tárgyalását, szeretne 
tájékoztatást adni arról, amit a kamerákon keresztül a lakosok is látnak, hogy új székek 
kerültek a Városháza dísztermébe. Szeretné elmondani, hogy egy nagyon kedvező 
lehetőséggel, fél áron jutottunk ezekhez a székekhez, és végre, a felújított épület 
miliőjének megfelelő minőségű és kinézetű székekkel várhatjuk a vendégeket, ezért 
mertünk belevágni ebbe a beruházásba. Az eddig itt lévő székek is jó helyre kerültek, a 
benczúrfalvai és pösténypusztai kultúrházba, ahol eddig nem volt megfelelő 
berendezés. Reméli, hogy minél többen fogják a város lakói közül is majd használni.  
 
 
1.  Előterjesztés az önkormányzati fenntartású nevelési-oktatási intézmények 

átadásával összefüggő eljárásokról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Bizonyára mindenki emlékszik rá, hogy az utóbbi üléseken több alkalommal tárgyalta 
a testület az oktatási intézménye állami működtetési átvállalási kérelmét. Beadtunk 
egy kérelmet a vonatkozásban, hogy oktatási intézményeinknek ne csak a fenntartását, 
hanem a működtetését is vállalja át az állam. Első körben hiánypótlásra szólítottak fel 
minket, ez a hiánypótlás megtörtént, ezt követően viszont egy olyan ajánlatot kapott az 
önkormányzat, amiről úgy gondolja, hogy számunkra nem elfogadható.  
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Az oktatásért felelős államtitkár asszony levele a múlt héten érkezett meg, melyben, 
melyben az szerepel, hogy Szécsény Város Önkormányzata teljes egészében nem 
mentesülhet a köznevelési intézmények működtetési kötelezettségétől, és havi 7.108 E 
Ft hozzájárulást kérnek az oktatási intézményeink működtetéséhez, ami éves szinten 
85 M Ft költséget jelentene az önkormányzat számára 2015. augusztus 31-ig terjedő 
időszakra. Tehát tulajdonképpen három évre vonatkozna ez a vállalásunk. Azt kell 
tudni, hogy az óvoda jövő év elején kikerül ebből a rendszerből, mivel önkormányzati 
fenntartású intézmény lesz. Ha az előző évek önkormányzati hozzájárulását tekintjük, 
az körülbelül ugyanezen a nagyságrenden volt eddig is a két épületre vonatkozóan. 
Amiatt javasolja, hogy ezt az ajánlatot a képviselő-testület ne fogadja el, mivel tudott, 
hogy 2013. szeptember 1-jét követően egy katolikus iskola, illetve óvoda alakul meg 
itt Szécsényben, ami azt fogja jelenteni, hogy az Egyházmegye annak az iskolának a 
működtetési költségeit is át fogja vállalni. Ha testület most ezt, a 2015. augusztus 31-ig 
szóló ajánlatot elfogadná, akkor addig kellene fizetni ezt a hozzájárulást, függetlenül 
attól, hogy jövő év szeptemberétől egy jelentős intézményi rész kikerül a működtetési 
kötelezettségünk alól. Emiatt azt javasolja, hogy ezt a felajánlást ne fogadja el a 
képviselő-testület, vállalja fel az oktatási intézmény működtetését, és majd azon 
leszünk, hogy amikor a katolikus iskola kikerül az önkormányzat működtetése alól, a 
megmaradó intézmény működtetési költségeit megpróbáljuk minél kisebb mértékre 
szorítani. Meg kell majd ragadni minden olyan lehetőséget, amivel például az épületet 
szigetelni lehet, vagy az ottani fűtésrendszert esetleg egy más rendszerre lehet 
átállítani, gondol itt az előző ülésen tárgyalt kazánprogramra. Abban a programban 
faaprítékos kazánnal milliós nagyságrendű havi fűtésszámlát tudunk megspórolni egy-
egy intézménynél. Ezen elgondolások mentén javasolja, hogy ezt az ajánlatot ne 
fogadja el a testület, valamint a fenntartói jog átadására és az üzemeltetés magunkra 
vállalására szintén kell hozni egy határozatot. Itt szeretné megnyugtatni az intézmény 
dolgozóit, hogy január 1-jét követően valamennyien továbbra is dolgozni fognak. Azt 
kell tudni, hogy a jelenlegi intézményi állományból hét ember az, akit az 
önkormányzat, az intézmény működtetési feladat átvállalása kapcsán, át fog venni 
saját állományába. A pedagógusok és a pedagógiai munkát segítő alkalmazottak, 
továbbra is úgymond egy közösségben, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 
alkalmazásában fognak 2013. január 1-jétől dolgozni. Szeretné még elmondani, hogy 
ez a megállapodás 2013. június 30-áig szól, és szeptember 1-jétől megint egy új 
helyzet fog kialakulni, amikor az új iskola majd megalakul, akkor nyilván 
pedagógusokra mind a két iskolában szükség lesz, mivel az egyházi fenntartású iskola 
egy önálló gazdálkodó egység lesz, ezért ott majd egy újabb gazdasági vezető 
csoportnak is fel kell majd állni. Tehát szeretne megnyugtatni mindenkit, hogy jövőre 
is lesz munkája.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság 4 fővel ülésezett, és 3 igen szavazattal, 1 fő tartózkodása mellett 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésben szereplő mindkét 
határozati javaslatot.  
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Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Inkább véleményt szeretne mondani, bár már a korábbi testületi üléseken is kifejtette 
véleményét a közoktatás, illetve az iskolarendszer államosításával kapcsolatban, amit 
továbbra is fenntart, és nem tartja helyesnek. Épp a legutóbbi testületi ülésen került elő 
a múzeum ügye is, érdekes helyzetet lát kialakulni. A múzeumot ugye nemcsak a 
szécsényi közösség használja, sőt inkább mondható, hogy országosan használt 
intézmény, elvárható lenne, hogy akkor a Kormány a múzeumot tartsa fenn, ehelyett 
pedig az iskolarendszert, amit a szécsényiek használnak, ezt pedig államosítja. Tehát 
ilyetén nem lát rációt ebben a gondolkodásban. A másik pedig, hogyha fenntartást 
átveszik, ildomos lenne, vagy elvárható lenne, hogy a működtetést is vegye át, és ne 7 
millió forint ellenében tegye ezt meg, amit nagy valószínűséggel a képviselő-testület 
nem fog támogatni. Tehát ezt az előterjesztést nem tudja támogatni. 

Stayer László polgármester 

Óva intené képviselő urat, hogy az államosítás kifejezést használja, mert nem 
államosításról van szó, hanem az Állam átvállalja ezt a feladatot valamennyi 
önkormányzattól. Nem államosítják az iskolákat, hiszen továbbra is önkormányzati 
tulajdonban maradnak ezek az intézmények, úgyhogy óvatosan fogalmazzunk. 
Valamikor régen volt olyan, hogy államosítás, de egész mást jelentett az államosítás 
fogalma. Nem veszik el az intézményeket tőlünk, továbbra is önkormányzati 
tulajdonban maradnak.  
A múzeum működtetéséhez pedig hozzá fog járulni egy elég komoly összeggel az 
Állam.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Az az aggálya, hogy a fenntartás átvételével a beleszólási joga is megszűnik a 
képviselő-testületnek, sőt mondhatja úgy is, hogy teljes mértékben megszűnik, akár a 
szakmai vonatkozásban, akár különböző pedagógiai újítások tekintetében, vagy a 
beszámolók tárgyalása sem kerül ezután a képviselő-testület elé. Magyarul az 
iskolarendszerre történő rálátása csorbul a képviselő-testületnek ezzel. Mert az, hogy 
béreket állja, jó legyen, ez korrekt dolog, csak ezzel együtt a helyi közösség rálátását, a 
képviselő-testület jogkörét látja csorbulni.  

Varga Béla képviselő 

Képviselőtársa mondandóját hallgatva kicsit elgondolkodott és összehasonlította a 
legutóbbi testületi ülésen hallottakkal, ami szintén oktatási koncepció témán hangzott 
el, és picit az az érzése, hogy képviselőtársa az almát keveri a körtével, és ugye a 
múzeumot összehasonlítani az oktatási intézményekkel nem biztos, hogy szerencsés 
lenne, mind feladat, mind pedig fenntartói jogkört tekintve. De mindenféleképpen azt 
már előrelépés, és külön köszöni képviselőtársának, hogy most már eljutottunk arra a 
szintre, hogy maga a pedagógiai az iskola munkát nem riogatja, és nem pánikszerűen 
fogalmazott, mint ahogy legutóbb is tette, hanem egy kellő bölcs látással sikerült 
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valamelyest képbe kerülnie a jelenlegi koncepciót illetően. Úgy gondolja, hogy ez a 
koncepciót, amit képviselőtársa is felvetett, legutóbb az nem volt jó, hogy az Állam 
elveszi, most az nem volt jó, hogy finanszíroz, most akkor nem tudja, hogy mi a jó. 
Tehát ez a tipikus sapka, vagy nincs sapka effektus, igazából ebben kéne valami 
döntést hozni, meg hogyha bármit előterjesztünk, és mindig az a koncepciónak a része, 
hogy ez az opció sem jó, de a másikat meg azért ne támogassuk, akkor igazából 
előrejutni nem nagyon fogunk tudni jutni. Örül azért neki, hogy képviselőtársa most 
már egy picit közelít ahhoz a dologhoz, hogy kompromisszumos megoldásban kíván 
együttdolgozni, és ezt a koncepciót a testület remélhetőleg egységesen fogja elfogadni, 
polgármester úr javaslatának megfelelően, és bízik benne, hogy ki fog alakulni egy, 
mindenki számára megnyugtató dolog. Úgy érzi, ahogy a polgármester úr is mondta, 
hogy ez már egy jelentős előrelépés, hogy minden pedagógus ilyen szempontból 
megnyugodhat, hiszen jövő tanév tekintetében biztosítva látszik mind a fenntartás, 
mind a működtetés, mind pedig a munkahelyi része a dolgoknak. Vélemény szerint, ha 
ezt az utat járják, és lépésről-lépésre tudnak benne haladni, akkor bízik benne, hogy a 
közeljövőben is ezen az úton fog tudni maradni, és megnyugtató módon lesz mindenki 
számára ez a napirendi javaslat elfogadva, és tervezve. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Csak annyit szeretne mondani, hogy a múzeumot az iskolával nem szakmai értelemben 
hasonlította össze, tehát nem úgy, mint gyümölcs-gyümölcs, és akkor alma meg körte, 
természetesen más itt a helyzet, hanem azt emelte ki, hogy az egyik egy olyan 
rendszer, amit az egész ország használ, azt helyi szintre helyezi, amit a helyiek 
használnak elsősorban, azt meg elviszi. Természetesen igyekszik együttdolgozni a 
képviselő-testülettel, és igyekszik annak érdekében szavazni, hogy működőképes 
tudjon lenni az önkormányzat. Másik pedig az, hogy nem egészen lát arra garanciát, 
hogy az önkormányzat ezt a működtetést havi 7 millió forinttal meg fogja tudni oldani. 
Ha már ezt történt, hogy a fenntartói jog átkerül, akkor elvárná a Kormánytól azt is, 
hogy működtesse is.  

Stayer László polgármester 

A Kormány elég sok mindent átvállal most az önkormányzatok terheiből. A háromezer 
fő alatti települések esetében a működtetést is, de mindenkinek nem tudja átvállalni. 
Azt, hogy a képviselő-testületnek mennyi beleszólása van egy iskola szakmai 
munkájába, személy szerint azzal óvatosan bánna, mert véleménye szerint a szakma, 
az a szakma. Ez a testület most egy szerencsés összetételű, mert jó pár pedagógus-
vénájú képviselője van, de például egy olyan képviselő-testületnél, ahol egy sincs, 
azért ott jobb az, ha egy lépéssel hátrébb lép a testület, és azt mondja, hogy az 
intézménynek a szakmai munkája az intézményvezető és az általa vezetett tantestület 
feladata, hogy a pedagógiai programját kidolgozza, a mindennapi működését 
megszervezze. Az, hogy az állam szeretne azért ráhatással lenni azokra a 
folyamatokra, azért azt látni, hogy egészen különböző helyzetben lévő 
önkormányzatok, egészen különböző felfogásban, finanszírozásban működtettek 
iskolákat. Ezáltal, ha az ország egészét tekintjük, akkor óriási esélyegyenetlenségek 
alakultak ki, egy nagyon jól működő önkormányzatok fenntartásában lévő, meg egy 
szegény, semmiféle iparűzési adóbevétellel nem rendelkező falusi iskola esetében, 
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holott az a kisgyermek, aki itt születik, vagy ott születik, az nem tehet arról, hogy egy 
nagyvárosban, vagy egy hatalmas ipari parkkal rendelkező nyugat-dunántúli 
nagyvárosban született, vagy egy eldugott borsodi kistelepülésen. És ezért igenis 
fontos az, hogy valamilyen szinten a szakmaiság egy egységes képet mutasson. Ha 
csak arra gondol vissza, és nem egyszer volt a gyakorlatában példa rá, hogy egy tanuló 
ideköltözött az ország másik feléről, egy ugyanolyan általános iskolából jött át, és már 
majdnem különbözeti vizsgát kellett neki tenni, akkora különbségek voltak a 
tantervekben, vagy a tanulmányi haladásában is ezeknek a gyerekeknek. Azért veszi át 
a fenntartói részt az Állam, mert ezeket a dolgokat próbálja egységessé tenni, és nem a 
jók kárára, hanem a hátrányosabb helyzetűek segítésére szolgál ez, az állami 
fenntartásba való átvétel. Ez a cél, és meg is fog valósulni. Emellett azért vannak 
például a szakmai munkát tekintve is - és most nem helyi szintről beszél, hanem nagy 
általánosságban, és ez a pedagógustársadalom részéről is megfogalmazódott - olyan 
jogos elvárások, hogy valamilyen, úgymond felügyeleti tanfelügyelői rendszer ismét 
életbe lépjen, mint volt annak idején. Akik benne éltek, azt mondják, hogy az egy jó 
rendszer volt, mert ha jött egy tanfelügyelő valakit ellenőrizni, azért az feszélyezte azt 
a pedagógust, de ugyanakkor nagyon sok olyan szakmai segítséget kapott attól a 
tanfelügyelőtől, amit a későbbi munkája során hasznosítani tudott. Tehát ez a rendszer 
fog itt újra kialakulni és személy szerint optimista e tekintetben. A szécsényi pénzügyi 
helyzetre vonatkozóan pedig azt tudja elmondani Antal Ferenc képviselő úrnak, és a 
2011-es lezárt évet tudja mondani: 2011. évben az összevont oktatási intézmény 
működtetéséhez 110 millió forintot kellett éves szinten hozzátenni. Ha azt elosztjuk 
12-vel, az valamivel több, mint 9 millió forint. Az óvoda már január 1-jétől kikerül a 
fenntartásból egy jelentős összeggel csökkenne ez a 9 milliós tétel. Emellett azért azt is 
el kell mondani, hogy az állami normatíva még igazából a pedagógus béreket sem 
teljes mértékben fedezte, tehát ott is hozzá kellett tenni, most a pedagógus béreket 
átvállalja az Állam. Még egyszer mondja, hogy a nagyon jelentős kiadáscsökkenés a 
2013. szeptember 1-jei időponttól kezdődően lesz, amikor a tanulók jelentős részét, 
illetve a Magyar úti épületegyüttesből az általános iskolai részt egy az egyben, az 
óvodai épületnek meg egy jelentős részét az egyház átveszi működtetésbe is. Tehát a 
helyzet, ezzel az nem elfogadott 7 milliós összeggel - véleménye szerint - az elmúlt 
évhez viszonyítva nem lesz rosszabb. Tehát, ha nem történt volna semmi változás, 
akkor is működtetni kellett volna ezt az iskolát, ezt a tanévet be kellett volna fejezni. A 
koncepcióban 90 millió forint van betervezve jövő évre az iskola működtetésére, 
ahhoz képest ez a 85 milliós összeg körülbelül ott van. Van egy-két alkalmazott, akit a 
koncepcióban beszámoltunk, de őket nagy valószínűség szerint nem kell majd 
foglalkoztatni, hanem átveszi majd a KIK (Klebelsberg Intézményfenntartó Központ). 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Sok mindenben egyetért polgármester úrral, de több olyan pont van, amiben 
különbözik ennek kapcsán a véleményük. A tanmenetek, tantervek vonatkozásában 
véleménye szerint nem lenne ennyire indokolt országosan egységesíteni, és 
leszabályozni, mert a gyerekek között óriási különbségek vannak, mutatkoznak. Úgy 
látja, az az irány volna szerencsésebb, hogyha mindenki a saját képességei szerinti 
tanrend ütemben tudna haladni. A másik az ellenőrzés: ellenőrzés a rendszerben eddig 
is volt, működött egy belső ellenőrzési rendszer, most lesz egy külső ellenőrzési 
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rendszer. Hogyha szakmailag jól felügyelik, működhet ez is jól. Még dolgozott abban 
a rendszerben, amikor szakfelügyeleti struktúra volt. Való igaz, hogy nagyon sok 
segítséget nyújtott neki, mint kezdő pedagógusnak annak idején. Jó volt az is, személy 
szerint ezzel a fajta belső minőségbiztosítási rendszerrel meg volt elégedve. Nem 
szaporítaná tovább a szót, a maga részéről lezártnak tekinti a kérdést.  

Stayer László polgármester 

Biztos, hogy oktatás ügyben a két oldal homlokegyenest más elgondolással közelíti 
meg az egészet helyzetet. Úgy néz ki, hogy ebben biztosan nem fognak képviselő úrral 
úgymond zöldágra vergődni. Bízik benne, hogy ez a rendszer jó lesz. Ha az előző 
érában itt ült volna képviselőként, biztos, hogy azt a képviselő úr által képviselt 
oktatási rendszert kritizálta volna teljes mellszélességgel. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, először a közoktatási intézmény működtetési 
hozzájárulás fizetési kötelezettségre vonatkozó, előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
238/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az oktatásért 
felelős miniszter értesítésében szereplő, 2013. január 1-jétől 2015. 
augusztus 31-ig terjedő időszakra vonatkozó havi 7.108 E Ft 
közoktatási intézmény működtetési  hozzájárulás fizetési 
kötelezettséget nem vállalja fel. 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a köznevelési 
intézmény működtetése alóli felmentésre irányuló kérelem 
benyújtására vonatkozó 174/2012.(IX.25.) határozatát visszavonja. 
 
Határidő: Értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő második határozati javaslatot, mely a 
köznevelési intézmény ingó és ingatlan vagyonának önkormányzati működtetésére 
vonatkozik. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze.  
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében 
(tartózkodás nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
239/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a köznevelési 
intézményének fenntartói jogát 2013. január 1. napjától átadja az 
állami intézményfenntartó központnak, míg a köznevelési intézmény 
ingó és ingatlan vagyonának működtetést 2013. január 1. napjától az 
önkormányzat vállalja saját és átengedett bevételei terhére a határozat 
mellékletében szereplő megállapodás szerint. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat 
melléklete szerinti közoktatási megállapodást és a teljességi 
nyilatkozatot aláírja 
 
Határidő: Értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
2. Előterjesztés a Szécsény, Rákóczi út 90. szám alatti gimnázium épület 

társasházzá minősítéséről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Emlékezteti képviselőtársait, hogy az előző testületi üléseken már tárgyaltak arról, 
hogy a Rákóczi úti épületegyüttest társasházzá szeretnénk alakítani, négy helyrajzi 
számra bontva. Önálló helyrajzi számot kapna a szolgálati lakás, az úgynevezett 
toronyépület, a mosókonyha valamint maga a gimnázium főépülete a konyhával és a 
sportpályával. A társasház alakításához szükséges földmérési munkarészek 
elkészítésére árajánlatot kértünk, és Nagy János földmérőtől kapott ajánlat szerint, az ő 
cége bruttó 600 ezer forint vállalási összegért elvégezné ezt a munkát. Mivel az idő 
szorít, kéri, hogy ezt az ajánlatot a képviselő-testület fogadja el. Korábban ez az ajánlat 
is volt már a testület előtt, akkor még nettó összegre vonatkozott, sikerült elérni, hogy 
most már bruttó összegre. Ezt a társasházzá alakítást el kell végezni, hogy a város át 
tudja adni az iskolaépületet a tankerületnek.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek az 
előterjesztést.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kéri a képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot fogadja el. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
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Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
240/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező Szécsény, Rákóczi út 90. szám alatti, gimnázium és 
szakközépiskola társasház alapításához szükséges geodéziai munkák 
elkészítésének megrendelését jóváhagyja.  
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a munka elvégzésére vonatkozó 
bruttó 600.000 Ft vállalási összegű szerződést, a Realty Management 
Company Kft. (1141 Budapest, Szugló u. 82.) megkösse.  
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző 
 
 
3. Előterjesztés a Szécsény belterületén lévő helyközi buszmegállók forgalomba 

helyezéséről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A 2122 és a 21132 számú utak felújításakor önkormányzatunk megállapodott a 
beruházóval két buszmegálló kialakítása tekintetében. A buszmegállók el is készültek, 
de még nincsenek forgalomba helyezve, ehhez szükséges a buszmegálló peronok 
területének átadás-átvételéről szóló, előterjesztés szerinti megállapodás megkötése, 
mely szerint a buszöböl az út része marad, a járdasziget pedig önkormányzati 
tulajdonba kerül. 
Kérdezi, van-e ezzel kapcsolatban kérdése valakinek. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Nem kérdést szeretne feltenni, hanem szeretné elmondani, hogy nagyon örül annak, 
hogy végre nyugvópontra kerül ez az ügy, hiszen már nagyon régóta volt a lakosság 
kívánalma, hogy ez a két buszmegálló funkcionáljon is, ha már elkészült. Egy kérése 
van a polgármester úrhoz. Mostanában olyan hírek borzolják a kedélyeket a városban, 
hogy a buszmegállóban nem állnak meg a buszok, azok a távolsági járatok, amik eddig 
megálltak. Ha Volánnal történne valamilyen tárgyalás ez ügyben, megkéri 
polgármester urat, képviselje azt az álláspontot, hogy az utazni vágyó szécsényiek fel 
tudjanak szállni az újtelepen is a Budapestre tartó buszokra, és ne csak egy helyen 
álljon meg a városban, hanem még akár a lenti megállóban, a Tugárban is. Szeretné, ha 
polgármester úr képviselné ezt az álláspontot. 
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Stayer László polgármester 

Köszöni a jelzést. Természetesen minden megpróbál megtenni azért, hogy helyre 
álljon a rend. Megérti a lakosság felháborodását, és igyekszik majd orvosoltatnia 
Nógrád Volán Zrt-vel. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
241/2012.(XII.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyását 
adja a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központtal (1024 
Budapest, Lövőház u.39.) a 2122 számú országos közút 0+642,5 km 
szelvényében és a 21132 számú országos közút  0+049 km 
szelvényében megépített buszmegálló peronok területének átadás-
átvételéről szóló megállapodás  megkötéséhez. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza polgármestert a megállapodás 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző  
 
 
4.  Előterjesztés a 0280/16 hrsz alatti önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 

értékesítéséről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A vásártér értékesítésre történő kijelölése az előző testületi ülésen megtörtént, az erre 
vonatkozó hirdetményt jogszabályszerűen közzétettük. Egy ajánlat érkezett a 
meghatározott határidőig. Az ajánlatot az Észak-Térkő Kft. adta nettó kétmillió 
forintos összeggel. Az ingatlan hasznosítása: A cég jelenleg a zsunypusztai kőbánya 
üzemeltetését végzi, de bővíteni kívánja profilját. Szécsény városában is tervezi egy 
telephely létesítését, ahol gépjárműveik parkolása és szervízelése, majd a jövőben 
pedig kereskedelmi tevékenységet kíván végezni.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 
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Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan javasolja az előterjesztés elfogadását a képviselő-
testületnek.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Még annyival szeretné kiegészíteni az 
előterjesztést, hogy az ajánlattevőtől ígéretet kaptunk arra vonatkozóan, hogy pozitív 
döntés esetén, ezt a vételárat még az idei évben ki is egyenlíti. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
242/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi a 
Szécsény külterület 0280/16 hrsz-ú, 1 ha 6062 m2 nagyságú, kivett 
vásártér művelési ágú földterület értékesítését az Észak-Térkő Kft. 
(3170 Szécsény, Mikszáth út 1., asz:12895748-2-12)  részére, a vételi 
ajánlatban meghatározott nettó 2.000.000,- Ft összegért.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi 
szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző 
 
 
5.  Előterjesztés a Sport út 294/2 hrsz alatti ingatlan szennyvízbekötés ügyéről 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztésben részletesen szerepel az ügy leírása, mely egy hosszú időre 
visszanyúló történet. Egy telekmegosztás kapcsán az üres telekrész beépítésre került, 
ott már ki volt építve szennyvízakna, és az erre való rákötést kell most a testületnek 
jóváhagyni. Azt javasolja, mivel a régebbi ingatlanra egyszer már meg lett fizetni a 
hozzájárulás, a képviselő-testület tekintsen el attól, hogy az újonnan építő 
tulajdonosnak meg kelljen fizetni ezt a hozzájárulást, és térítésmentesen köthessen rá a 
szennyvízcsatorna hálózatra. 
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Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság azzal a javaslattal élt, hogy az önkormányzat tekintsen el a 
hozzájárulás megfizetésétől. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, aki 
elfogadja azt, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
243/2012.(XII.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy 
Vitányi Bence és Vitányiné dr. Velenczei Édua (Szécsény, Attila út 
8.) a tulajdonukban álló Szécsény, Sport u. 294/2 hrsz-ú ingatlanukon 
térítésmentesen ráköthessen a szennyvízcsatorna hálózatra. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a hozzájáruló 
nyilatkozat kiadásához. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
6.  Egyebek: 
6. 1. Előterjesztés a 2013. évi Start munkaprogramban útfelújításhoz szükséges 

önerő biztosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Tájékoztatja képviselőtársait és a lakosságot is arról, hogy egy nagyon nagy 
jelentőségű pályázatba lép be az önkormányzat a jövő évben, egy sikeres elbíráláson 
már túl vagyunk. Egy-két módosítással kapcsolatban még a múlt héten volt tárgyalás a 
Belügyminisztérium illetékes vezetőivel, mert a beadott pályázatunkat kellett 
úgymond megvédeni és néhány helyen módosítani. Ennek a START-
munkaprogramnak a keretében értékteremtő foglalkoztatás valósul meg Szécsény 
városban 2013 februárjától kezdődően 10 hónapon keresztül. Ennek a programnak a 
keretében több mint háromszáz embernek fogunk tudni munkát biztosítani. Olyan 
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munkát, amivel itt a város területén értékeket tudunk teremteni, megóvni. Ennek a 
programnak a részeit most nagyvonalakban szeretné ismertetni, a lakosság részére 
részletes tájékoztatást majd a helyi médiákban fog adni.  
Több mint 400 milliós pályázatról van szó, több mint 300 ember foglalkoztatásáról, s 
úgymond hét lába van ennek a pályázatnak, az egyikről, a kazánprogramról már 
tárgyalt a képviselő-testület, az önkormányzat két intézményében szeretnénk 
faaprítékos kazánokat beüzemelni. Van benne mezőgazdasági program, téli 
munkaprogram, melynek keretében, a két településrészt is beleértve, önkormányzati 
ingatlanokat szeretnénk felújítani. Szerepel benne árvízvédelem, belvízvédelem, 
melynek keretében az önkormányzat területén lévő árkokat felújítani. Lesz egy 
betonelem gyártó cégünk, ahol saját felhasználásra fogunk előállítani beton 
járólapokat, különböző mértekben. 
És van az útfelújítás, mellyel kapcsolatban kellett némi módosítást tenni. Csak az 
önkormányzati utak tekintetében, a jövő évben 23 utcában szeretnénk felújítási 
munkálatokat végezni, több mint 5 kilométer hosszban. A felmérések szerint 5404 
méter, ami zömében út, néhány helyen járdaépítés, amit szeretnénk elvégezni. Ebben a 
programban 11 fő szakképzett és 94 fő szakképzetlen munkás foglalkoztatását tudnánk 
10 hónapon keresztül megvalósítani. Ennek a programnak a teljes költsége, bérekkel 
és anyagköltséggel együtt, mintegy 118 millió forint, s ehhez kér a 
Belügyminisztérium önkormányzatunktól egy körülbelül 10 %-os hozzájárulást. 11 
millió forint önerő biztosítását kérik, és úgy gondolja, hogy egy ekkora beruházásnál 
egy ekkora önerőt mindenféleképpen fontos lenne bevállalni. Azt tudni kell, hogy  
nem autósztráda minőségű utakat fogunk ebben a programban kialakítani, tehát ne 
ugyanolyan aszfaltos utakat várjon senki, mint ami a legutóbbi felújítás során 
megvalósításra került, de a jelenlegi állapotokhoz képest egy jelentős javulást fogunk 
elérni. Ami nagyon fontos, hogy például az utak mentén a vízelvezetést elsőrangú 
módon szeretnénk megoldani, s ezáltal jelentősen tehermentesítjük az utat, és 
mindenféleképpen úgy szeretnénk kialakítani, hogy egy későbbi, más pályázati 
lehetőség kapcsán már csak az aszfaltozásról kelljen gondoskodnunk. Tehát ehhez 
kérnek önkormányzatunktól önerőt. Elmondja még, hogy a szociális 
városrehabilitációs pályázat keretében érintett két utcánál, utcánként több mint 20 
millió forintos költséget kalkulálnak, igaz ott aszfaltozott útra. Ahhoz képest, hogy itt 
23 utcában jelentős javulást tudunk elérni, úgy gondolja, hogy a 11 millió forintos 
önerőt be kell vállalni.      
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat a bizottság 
javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan javasolja az önerő biztosítását.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e kérdése valakinek. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése a programmal kapcsolatban, hogy hány órás foglalkoztatást jelent, és 
hozzávetőleg milyen bérfedezet mellett? Hogyan kerülhetnek bele személyek, tehát 
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milyen eljárásrend szerint? Melyek azok az utak, járdák, amik felújításra kerülnek? Ez 
utóbbi kérdéséről jó lenne a lakosságot is tájékoztatni, hogy melyik, mert tudjuk, hogy 
elég sok út van, ami nem megfelelő minőségű, és mindenki a saját utcáját szeretné 
hajtani. Úgy véli, e tekintetben a korábbi szempontsor szerinti rangsor van életben, 
melyet a műszaki osztály állított össze, és a sorrendiséget a minőség, illetve hát a nem 
minőség határozta meg.  

Stayer László polgármester 

A bevezetőjében már elmondta, hogy az újságban is szeretné erről a lakosságot 
részletesen tájékoztatni. Nagyon részletes tájékoztatást kíván adni az egész START-
munkaprogramról, arról, hogy téli közmunkaprogram keretben mely önkormányzati 
ingatlanokon kerül sor felújításokra, ebben az utas pályázatban melyek azok az utak és 
járdák melyek érintve lesznek. A programban 8 órás foglalkoztatás lesz, a 
szakképzetlen munkaerő tekintetében 71.800 Ft a bruttó bér, a szakképzett munkás 
esetében pedig bruttó 92.000 Ft. Arra a kérdésre, hogy hogyan lesznek az emberek 
kiválasztva: a jelenleg rendelkezésre álló számadataink szerint a munkaügyi 
központban regisztrált álláskeresők száma 400 fő körüli, szinte majdnem a teljes 
létszámot igénybe tudjuk venni. Nagyon bízik benne, hogy a lakosság részéről is lesz 
igény a munkára, és mindenki jól jár vele. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Még egy kérdése van: ez szécsényi lakót érinthet csak? 

Stayer László polgármester 

Elsősorban a szécsényieket fogjuk megkeresni, nyilván, ha szécsényi lakóhellyel 
rendelkezőkkel nem tudjuk ezt a létszámot biztosítani, akkor fogunk a környező 
településekről igénybe venni munkásokat. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megköszöni a választ. 

Stayer László polgármester 

Szeretné még elmondani, hogy minden esetben a szécsényieket preferáljuk. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
244/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. évi 
START - munkaprogram keretében az önkormányzati utak, járdák 
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felújítására 11.000.000 Ft önerőt a 2013. évi költségvetési 
rendeletében biztosítja.  
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
A szavazás után megérkezett Juhász Miklós képviselő. A képviselő-testület létszáma: 
7 fő.  
 
 
6.2.  Előterjesztés közbeszerzési feladat ellátására megbízási szerződés 

megkötésére  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztés a már elnyert, óvodai napelemes pályázathoz kapcsolódó, következő 
szükséges lépés. Az „Alternatív energiatermelési technológia kiépítése napelemek és 
tartozékai felépítésével, valamint ahhoz kapcsolódóan a rendszer Áramszolgáltató 
részéről történő engedélyeztetési eljárásnak lebonyolítása” tárgyú, hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos eljárás lebonyolítása érdekében javaslom a tisztelt 
Képviselő-testületnek, hogy az előterjesztéshez csatolt megbízási szerződéstervezet 
alapján a Bódis Ügyvédi Iroda (Balassagyarmat, Deák F. u. 9.) képviseletében eljáró 
Dr. Demus Zsuzsanna ügyvédet, mint közbeszerzési referenst bízza meg.  A szerződés 
tartalmazza a megbízott részletes feladatait, kötelezettségeit, a megbízó feladatait és 
kötelezettségeit, valamint a megbízás feltételhez kötött határozott idejét és a megbízási 
díj összegét. Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a projekt mielőbbi 
lebonyolítása érdekében a megbízási szerződés megkötésére adjon felhatalmazást! 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta ezt az előterjesztést is, kéri elnök urat a bizottság 
javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja az előterjesztés elfogadását a képviselő-
testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra 
bocsátja az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, hogy aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) az alábbi 
határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
245/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az „Alternatív energiatermelési technológia 
kiépítése napelemek és tartozékai felépítésével, valamint ahhoz 
kapcsolódóan a rendszer Áramszolgáltató részéről történő 
engedélyeztetési eljárásnak lebonyolítása” tárgyú, hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos eljárás lebonyolítására a Bódis 
Ügyvédi Iroda (Balassagyarmat, Deák F. u. 9.) képviseletében eljáró 
Dr. Demus Zsuzsanna ügyvéddel, mint közbeszerzési referenssel, a 
határozat melléklete szerinti megbízási szerződést kösse meg. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
6.3. Előterjesztés a hulladék-rekultivációs pályázathoz kapcsolódó 

kötelezettségvállalásról 
(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Nagy örömmel jelenti be, hogy Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás által 
benyújtott pályázat támogatást nyert, mellyel a Kelet-Nógrád Hulladékrekultivációs 
program keretében Szécsény város is sikeres részese a pályázatnak. Városunk esetében 
168 millió forintos fejlesztés valósulhat meg a régi hulladéklerakó rekultiválása 
kapcsán. A megfelelő vizsgálatok már elvégzésre kerültek, és megállapítást nyert, 
hogy az ott lerakott szemét nem káros a környezetre, így megfelelő réggel történő 
lefedés után, úgymond vissza lehet adni a természetnek. Ezzel kapcsolatban kértek 
kiegészítést, ami igazából 2022. évre szól, de annyi felelősséggel tartozunk az 
utódainknak, hogy erről a felelős döntést most hozza meg a képviselő-testület. Arról 
van szó, hogy a pályázat lezárását követően, 2022-ben is kell majd még vizsgálatokat 
elvégezni, amikor mintákat vesznek a talajból, megállapítják, hogy van-e 
szennyeződés, vagy nincs a szeméttelep környezetében lévő területen, tehát, hogy van-
e szivárgás. Nagy valószínűséggel nem lesz. A tájékoztatás szerint a kivitelező már 
most olyan mértékben fogja lefedni ezt a hulladéklerakó-telepet, hogy az minden, 
későbbi előírásnak is megfelel. Ha mégis valamilyen rossz eredményt mutatna majd ez 
a vizsgálat, akkor rendelhetnek el még egy további réteg takarást erre a területre, ami - 
a Hulladékrekultivációs társulás képviselője által elmondottak szerint - az akkori 
időben maximum egymillió forintos nagyságrendű tétel lehet. Ezt a kötelezettséget 
viszont most ennek a testületnek kell elvállalni. Még hozzáteszi, hogy egy kicsit 
kényszerhelyzetben is van a testület, mert ha nem vállalja el, akkor veszélyeztetik 
Szécsény pályázatát, és mivel társulásban van a város, a teljes pályázat megvalósulását 



 17 

is. Annak a reményében, hogy jó eredményeket fognak a mérések 10 év múlva 
produkálni, javasolja a testületnek, hogy vállalják be ezt a feladatot.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat a bizottság 
javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a kötelezettségvállalást az előterjesztés 
szerint. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, ismerteti, és 
szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a város átmeneti lezárással rekultiválandó 
hulladéklerakójának végleges lezárásához, szükség szerinti forrás biztosításának 
vállalásáról. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 

 Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
246/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete vállalja, hogy a 
Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás által benyújtott Kelet-
Nógrádi Hulladékrekultivációs Program keretében átmeneti lezárással 
rekultivált Szécsény, 0103/2 hrsz-on lévő hulladéklerakó 
utógondozási feladatait a rekultivációs tervben és KTVF: 21500-
3/2012 engedélyben foglaltak szerint elvégzi. 
A rekultivációs engedélyben előírtak szerint az utógondozás 
keretében, a rekultivációs munkák befejezését követő 10. évben, de 
legkésőbb 2022. április 30. napjáig, az összegyűlt vizsgálati adatok 
alapján elvégzett áttekintő értékelésben foglaltak szerint, amennyiben 
szükséges   a 20/2006. (IV.5.) KvVM rendelet 4. számú melléklet 2.1. 
pontja alapján, illetve a Felügyelőség értékelés alapján hozott 
előírásait figyelembe véve, a hulladéklerakó végleges lezárását az 
önkormányzat elvégezteti, illetve az ehhez szükséges saját forrást 
biztosítja. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
6.4. Média Kulturális Egyesület névhasználati kérelme 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Létrejött egy egyesület Szécsényben, mely a média területén fog dolgozni, Szécsény 
város és majd a járás híreit, kulturális eseményeit és egyéb dolgait szeretné a média 
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lehetőségeivel a lakosság felé eljuttatni. Tekintettel arra, hogy az egyesületet szécsényi 
lakosok hívták életre, és Szécsényt szolgálja, szeretnék, ha ez a nevükben is 
tükröződne, ezért kérik, hogy az egyesület a megnevezésében Szécsény nevét 
használhassa, és így Szécsény Média Kulturális Egyesület néven jöhessen létre.  

Stayer László polgármester 

Kérdezni, hogy van-e valakinek kérdése. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tudni-e valami bővebbet az egyesületről?  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Az egyesület azért adta be ezt a kérelmet, mert a bírósági nyilvántartáshoz szükséges a 
képviselő-testület hozzájárulása, hogy a város nevét használhassák a 
megnevezésükben. Az egyesület akkor fog működni, ha a bíróság nyilvántartásba 
veszi, egyébként Szécsény, Liget út 2. szám alatt fog működni.  

Stayer László polgármester 

A maga részéről támogatja a kérelmet. Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, 
szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, és kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
   
A képviselő-testület 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
247/2012.(XII.11.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy 
a SZÉCSÉNY MÉDIA KULTURÁLIS EGYESÜLET (3170 
Szécsény, Liget út 2.) nevében Szécsény város neve szerepeljen. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
6.5. Alpolgármester javaslattétele utcanevekkel kapcsolatban 
 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Javaslattételre szeretné megkérni tisztelt képviselőtársait, ugyanis jogszabály 
értelmében 2013. január 1-jétől az utcanevekben önkényuralmi jellegű megnevezések 
nem szerepelhetnek. Ez Szécsényben öt utcát fog érinteni, a Felszabadulás teret, a 
Ságvári Endre utat, a Sallai utat, a Fürst Sándor utat és a Mező Imre utat. Javaslatot 
szeretne kérni az utak új nevére képviselőtársaitól a következő ülésre. 
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Stayer László polgármester 

Szintén kéri képviselőtársait a javaslattételre. Mivel az utcanevek megváltozása 
okmánycserével is fog járni, szeretné még elmondani az érintett utcákban lakók 
megnyugtatására, hogy ebben az esetben az okmányok cseréje térítésmentesen fog 
megtörténni részükre.   
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett a napirendi pont tárgyalását bezárja.  
 
Mint ahogyan az ülés elején jelezte, a megbízási szerződések megkötésére vonatkozó 
előterjesztéseket zárt ülés keretében fogja tárgyalni a testület, ezért a nyílt ülést a 
napirendi pontok megtárgyalása után bezárja (1725 órakor). 
 
 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. 
 
A jegyzőkönyv írásba foglalása: 2013. január 4. 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Debreiné Szabó Zsuzsanna 
mb.jegyző 

 
 
 



A 239/2012.(XII.11.) határozat melléklete 
 

MEGÁLLAPODÁS 
a köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő intézmény átadás-

átvételről, a feladatellátáshoz kapcsolódó  létszám átadásról, valamint a 
feladatellátáshoz kapcsolódó vagyonelemek, jogok és kötelezettségek megosztásáról 

amely létrejött egyrészről   

Szécsény Város Önkormányzata 
székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
képviseli: Stayer László polgármester 
törzsszáma: 734518 
adóigazgatási azonosító száma: 15735416-2-12 
bankszámlaszáma: K&H Bank 10402142-21424304 
statisztikai számjele: 15735416-8411-321-12 
mint átadó (a továbbiakban: Átadó), valamint a 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 
székhelye: 1055 Budapest, Szalay u. 10-14. 
képviseli: Mohácsi László tankerületi igazgató 
adóigazgatási azonosító száma: 15799658-1-41 
Előirányzat-felhasználási keretszámla száma: 10032000 00329307 00000000 
ÁHT azonosítója: 335262 
statisztikai számjele: 15799658-8412-312-01 
mint átvevő (a továbbiakban: Átvevő) – a továbbiakban együtt: „Felek”  – között az alulírott 
napon és helyen az alábbi feltételekkel: 

I. 

BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK 

A Kormány a Klebelsberg Intézményfenntartó Központról szóló 202/2012. (VII.27.) Korm. 
rendelet 3. § (1) bekezdése c) pontjában az állami köznevelési közfeladat ellátásában 
fenntartóként részt vevő szervként, ennek keretében az állami fenntartású köznevelési 
intézmények fenntartói jogai és kötelezettségei gyakorlására 2013. január 1-jei hatállyal 
Átvevőt jelölte ki. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 74.§ (1) bekezdése 
alapján 2013. január 1-jétől az Átvevő fenntartásába kerülő köznevelési feladatot ellátó 
intézményekkel kapcsolatos fenntartói, valamint egyes irányító jogokat és kötelezettségeket 
Átvevő veszi át.  
A megállapodás célja a köznevelési intézmények fenntartói joga átadás-átvételéhez 
kapcsolódó eljárás lebonyolításához szükséges keretek meghatározása, az átvételre kerülő 
intézmények köznevelési feladatai ellátásának biztosítása érdekében, a korábban e feladatok 
ellátását szolgáló vagyonelemek, tárgyi eszközök megosztásához, Átvevő ingyenes 
használatába adásához, a foglalkoztatottak, illetve létszám átadás-átvételéhez, a jogok és 
kötelezettségek meghatározásához, megosztásához szükséges keretek biztosítása. E célok 
megvalósítása érdekében Felek a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati 
fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről 2012. évi CLXXXVIII. törvény (a 
továbbiakban: Törvény) 13.§ (2) a) pontja alapján az alábbiak szerint állapodnak meg. 
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II. 

A MEGÁLLAPODÁS FELTÉTELEI 

1. Az átvételre kerülő köznevelési intézmények jogutódja az oktatásért felelős miniszter 
irányítása alatt álló Átvevő, amely önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 
szervként gyakorolja az átvételre kerülő intézmények felett a jogszabályban meghatározott 
fenntartói, irányítói jogokat 2013. január 1-től.  

2. Az intézmények átadás-átvételéhez kapcsolódó jogviszonyok tekintetében a jogutódlásra a 
Törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és az államháztartási 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet, valamint a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezései az irányadók. 

III. 

A MEGÁLLAPODÁS TÁRGYA 

1. Az Átadó által fenntartott köznevelési intézmények fenntartásához, illetve a 
feladatellátásához kapcsolódó foglalkoztatottak, a jogok és kötelezettségek átadás-
átvételéhez, valamint az átadó tulajdonában álló, az intézmények elhelyezését, valamint a 
fenntartásához, működtetéséhez szükséges ingó- és ingatlan vagyonelemekre Átvevő 
javára történő ingyenes használati jog alapításához kapcsolódó főbb feladatok, a Felek 
jogainak és kötelezettségeinek a meghatározása. 

2. Átadó átadja Átvevő részére a Törvény alapján állami fenntartásba kerülő intézményt, 
valamint ahhoz kapcsolódóan 

a) a rendelkezésére álló, a köznevelési intézmények működését biztosító alapító, létesítő 
okiratok, szabályzatok, hatósági engedélyek eredeti, annak hiányában hitelesített 
példányát; 

b) az intézményekben használt bélyegzők nyilvántartását; 

c) az eszköz- és vagyonleltárról (ingatlanok jegyzéke figyelemmel azok terheire, ingó 
vagyon és egyéb vagyonelemek összesített kimutatása), a vagyoni értékű jogról és az 
adósságállományról szóló dokumentumokat; 

d) az átadásra kerülő köznevelési intézmények 2012. évi költségvetéséről, valamint a 
2012. évi költségvetés végrehajtásáról szóló évközi és éves beszámolókról szóló 
dokumentumokat; 

e) az átadás-átvétel napján hatályos, illetve később hatályba lépő, harmadik személlyel 
szemben fennálló, adott esetben nem jogszabályi rendelkezésen alapuló, de 
érvényesíthető bármilyen jogosultságról, igényről, a vitatott, per vagy más 
vitarendezési eljárás tárgyává tett kérdésről, az azzal kapcsolatos álláspontjáról és 
annak indokairól szóló dokumentumokat, illetve tájékoztatást, külön kiemelve az 
európai uniós programokkal kapcsolatos vitás kérdéseket; 

f) Átadó által tett, a köznevelési intézményekre háruló, az átadás-átvétel napján hatályos, 
illetve ezt követően hatályba lépő kötelezettségvállalásokról és az egyéb 
kötelezettséget alapító intézkedésekről szóló tételes és szükséges magyarázatokkal 
ellátott kimutatásokat; 
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g) az átadásra kerülő köznevelési intézményekhez kapcsolódó hazai és Európai Uniós 
társfinanszírozású projekteket, a projektek (a továbbiakban: projekt) helyzetéről szóló 
dokumentumokat; 

h) Tájékoztatást a köznevelési intézmények tevékenységéhez kapcsolódó, vagy azt 
elősegítő alapítványokról (alapítvány neve, célja, kuratórium tagjai, elérhetőségek). 

3. Átadó a Törvényben meghatározott, a köznevelési intézményekkel kapcsolatos fenntartói, 
joggyakorlás teljes körű ellátásának biztosítására 85 fő foglalkoztatottat Átvevő részére 
átad.  Átadó átadja továbbá Átvevő részére, a köznevelési intézmények – Törvényben 
meghatározott – foglalkoztatottainak létszámát. 

4. Átadó a tulajdonát képező, a köznevelési intézmények szakmai feladatellátásához 
szükséges, illetve az Átvevő fenntartói joggyakorlásához, az átadásra kerülő szakmai és 
funkcionális létszám munkafeltételeit biztosító informatikai, multifunkcionális és tárgyi 
eszközökre Átvevő részére használati jogot biztosít.  

5. Átadó a tulajdonát képező, az átvételre kerülő köznevelési intézmények elhelyezését, 
szakmai feladatellátását biztosító ingatlanokra Átvevő részére használati jogot biztosít. 

IV. 

A MEGÁLLAPODÁS TARTALMA 

A Megállapodás rögzíti az átadásra kerülő köznevelési intézmények teljes körét, a feladatok, a 
létszám átadás-átvételének és a vagyon ingyenes használatba adásának személyi, tárgyi, 
dologi feltételeit, valamint rendelkezik a Megállapodás aláírását követően az átadásig 
keletkező jogokról és kötelezettségekről.  

a) A köznevelési feladatot ellátó intézmény átadása 

1. Az átadásra kerülő köznevelési intézmény felsorolása: 

a) Fenntartásra átadásra kerülő köznevelési intézmények:  

sorszám OM azonosító Intézmény neve Intézmény székhelye 
1. 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, 

Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakközépiskola 
5-14. évfolyamokon Gimnázium és 
Szakközépiskola 

3170 Szécsény, Rákóczi út 90. 

2. 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, 
Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakközépiskola 
Szécsény 1-8 évfolyamokon 
általános iskola 

3170 Szécsény, Magyar utca 15. 

3 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, 
Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakközépiskola 
Nagylóc 1-4. évfolyamokon 
tagiskola 
 

2175 Nagylóc, Rákóczi út 117. 
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4 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, 
Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakközépiskola 
Nógrádszakál 1-4. évfolyamokon 
tagiskola 

3187 Nógrádszakál, Palóc út 32. 

2. Köznevelési intézményenként, a megállapodás elválaszthatatlan részét képező mellékletek 
felhasználásával rögzíteni kell: 

a) Az intézményi feladatellátás helyét, amely során ki kell térni arra, hogy az intézmény 
elhelyezésére szolgáló ingatlannak ki a tulajdonosa (Átadó tulajdona, más 
önkormányzat tulajdona, más (jogi) személy, állami tulajdon), az ingatlanon milyen 
jogok és kötelezettségek szerepelnek (használati kötelmek, perfeljegyzések, fenntartási 
kötelezettségek, a projekt támogatáshoz kapcsolódó fenntartási kötelezettség), 
feltüntetve a támogatásból megvalósuló projekt által érintett ingatlanokat (a 
támogatást nyújtó és a projektszám feltüntetésével).  

b) Az intézmény 2012. évi normatív támogatás igénylésére, módosítására, lemondására 
vonatkozó adatokat, összegszerűen részletezve. 

c) Az intézmény fenntartásával kapcsolatos, az átadás-átvétel napján hatályos 
szerződésállományt, ezen belül a szerződés típusát a megállapodás 11. mellékletében 
rögzített bontás szerint, valamint az intézményhez kapcsolódó azon szerződéseket, 
megállapodásokat is, amelyek pénzügyi és/vagy jogi kötelezettséget és jogot 
keletkeztethetnek.  

d) Az intézményre vonatkozó követelésállományt a 12. mellékletben rögzített bontás 
szerint. 

e) Az intézménnyel összefüggő, folyamatban lévő peres ügyeket a 13. mellékletben 
rögzített bontás szerint. 

f) Az intézmény teljes vagyonleltárát, a használatba átadásra kerülő: 

- ingatlanok tekintetében az ingatlan adatainak, továbbá a könyv szerinti érték és az 
utolsó vagyonértékelés bemutatásával, 

- az ingó vagyon tekintetében a leltárívek csatolásával, 
- gépjárművek tekintetében a 4. mellékletben rögzített bontás szerinti kimutatással, 
feltüntetve a támogatott projekt keretében beszerzett vagyonelemeket (a támogatást 
nyújtó és a projektszám feltüntetésével). 

g) A 14. és 14/a mellékletben rögzített bontás szerint az intézményre vonatkozó 
folyamatban levő, illetve tervezett közbeszerzések bemutatását, külön kitérve a 
támogatott projekt keretében megvalósuló beszerzésekhez kapcsolódó 
közbeszerzésekre (a támogatást nyújtó és a projektszám feltüntetésével). 

3. Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy az intézményi alapfeladatok ellátásához 
szükséges informatikai hálózatok zavartalan működésének biztosítása céljából soron kívül 
intézkednek: 
a) az üzemeltetéshez, karbantartáshoz szükséges szerződések átadás-átvételéről,  

b) az informatikai eszközállomány tételes átadás-átvételéről, 

c) az informatikai rendszerekhez kapcsolódó felhasználói jogosultságok biztosításáról,  

d) a rendszerek működtetéséhez szükséges licencek átadás-átvételéről.  
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b) A foglalkoztatottak átadás-átvétele 

A foglalkoztatottak átadására 2013. január 1-jei hatállyal az alábbiak szerint kerül sor: 

1. A Törvény értelmében a köznevelési és szakképzési igazgatási feladatokat, az intézmény 
fenntartásával, irányításával összefüggésben szakmai feladatokat, valamint a fenntartói 
jogok gyakorlásához és a szakmai feladatokhoz kapcsolódó funkcionális feladatokat ellátó 
átadásra kerülő foglalkoztatottak összes létszáma: 0 fő 
Szakmai feladatokat ellátó foglalkoztatottak száma: 0fő  
Funkcionális feladatokat ellátó foglalkoztatottak száma: 0 fő 

Az intézmény működtetését és a működtetéshez kapcsolódó funkcionális feladatokat 
ellátó foglalkoztatottak összes létszáma: 0 fő 

Az átadásra kerülő foglalkoztatottak létszámát munkakörökre lebontva a 2. melléklet 
tartalmazza. 

2. Az átvételre kerülő köznevelési intézmény átadásra kerülő összes foglalkoztatotti 
létszáma: 85 fő 
Betöltve átadott státuszok száma: 85.fő  
Betöltetlenül átadott státuszok száma: 0 db 

Az átvételre kerülő köznevelési intézmény intézményi státuszához nem köthető 
foglalkoztatottak: 

a) prémiumévek programban részt vevő(k) száma: 0.fő;  
b) megbízási jogviszonyban rendszeresen foglalkoztatott: 

ba) megbízási jogviszonyban foglalkoztatott óraadó(k) száma:  4 fő, 
bb) egyéb megbízási jogviszonyban foglalkoztatottak száma: 3 fő. 

Az átadásra kerülő intézményi létszámot intézményenként az 1. melléklet tartalmazza, 
amelyben külön rögzíteni szükséges a betöltetlenül átadott státuszok számát. 

3. Átadó a betöltött státuszokon szereplő, az 1. és 2. mellékletben felsorolt foglalkoztatottak 
személyi anyagát 2012. december 31-ig átadja Átvevőnek. 

4. A Törvény alapján átvett foglalkoztatottak vonatkozásában 2013. január 1-jétől a 
munkáltató személyében változás következik be, az átvételre kerülő foglalkoztatottak 
munkáltatója 2013. január 1-jei hatállyal Átvevő. Felek kötelezettséget vállalnak arra, 
hogy a munkáltató személyében bekövetkező változással kapcsolatban a jogszabályok 
által a munkáltatóra háruló tájékoztatási és egyéb kötelezettségüknek az előírt határidőben 
eleget tesznek. 

c. A tárgyi eszközök átadása: 

Felek rögzítik, hogy Átadó a megállapodás tárgyát képező intézménnyel, illetve létszámmal 
együtt, 2013. január 1-jei hatállyal, a köznevelési feladat ellátáshoz, az intézmény 
fenntartásához, működtetéséhez kapcsolódó tárgyi eszközállomány használati jogát átadja 
Átvevőnek az alábbiak szerint: 

I. a b/1) pont alapján átadásra kerülő foglalkoztatottakhoz kapcsolódóan 
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a.  a létszámnak megfelelő számú, a munkavégzés feltételeit biztosító 
informatikai eszközállományt, amely magába foglalja a személyi 
számítógépeket a kapcsolódó perifériaelemekkel együtt (monitor, billentyűzet, 
egér, nyomtató); 

b. multifunkcionális eszköz tekintetében Átadó létszámára lebontott intézményi 
darabszám felhasználásával az átadandó létszám arányához igazított 
darabszámot;  

c. az átadandó létszámnak megfelelő számú, a munkavégzés feltételeit biztosító 
irodai bútort (íróasztal, szék, görgős elem, lehetőség szerint személyenként egy 
szekrény). 

II.  az átadott köznevelési intézmény fenntartásához az intézményben ellátott tanulók 
oktatás-neveléséhez szükséges, az intézményben nyilvántartott informatikai, 
multifunkcionális, illetve tárgyi eszközöket, iskolai bútort, taneszközt, gépjárművet.  

Az I. pontban szereplő létszámhoz kapcsolódó, átadandó tárgyi eszközök listáját a 
megállapodás 5. és 10. melléklete tartalmazza. 

A II. pontban szereplő létszámhoz, illetve az intézményben ellátott tanulók oktatás-
neveléséhez kapcsolódó tárgyi eszközök listáját intézményenként a megállapodás 3. és 9. 
melléklete tartalmazza. 

A tárgyi eszközök átadás-átvételével kapcsolatos feladatok megszervezéséről a Felek 
együttesen, előzetesen egyeztetve gondoskodnak. Az átadás-átvételről jegyzőkönyv készül, 
amely tartalmazza a számviteli nyilvántartásból történő kivezetés dátumát. 

d.)  A gépjárművek átadása nem releváns. 

e.) A hazai és Európai Uniós társfinanszírozású projektek átadása  

1. Átadó átadja Átvevő részére azokat a 15. mellékletben meghatározott, a köznevelési 
intézményt érintő projekteket, amelyekben a Törvény szerint Átadó, mint projektgazda 
jogutódja Átvevő. A projektekhez kapcsolódó jogok és kötelezettségek tekintetében a 
Törvény 16-18.§-ában foglaltak az irányadók azzal, hogy a felek a projektek átadás-
átvételének eljárás rendjéről 2013. január 31-ig külön megállapodást kötnek 2013. 
január 1-i hatállyal.  

2. A megállapodás aláírásával egy időben Átadó (projektgazda) teljes körű tájékoztatást 
nyújt Átvevő részére projektek(ek) előrehaladásáról, a projektekkel kapcsolatos 
valamennyi lényeges tényről, körülményről, információról, egyben meghatalmazza 
Átvevőt (jogutód projektgazda), hogy a támogatási szerződés módosításával 
kapcsolatos eljárásban nevében eljárjon.  

3. Átadó átadja Átvevő részére az átadásra kerülő projektek dokumentációját, amelyhez 
csatolja a dokumentumok tételes listáját.  

V. 

EGYÉB RENDELKEZÉSEK 

Felek egyetértenek abban, hogy a foglalkoztatottak 2012. november 30-i, a vagyon átadás-
átvételénél az aláírás napja szerinti állapotot veszik alapul. 
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Átadó tájékoztatja az Átvevőt minden olyan körülményről, veszélyről, illetve lehetőség 
számbavételéről, amely az adott köznevelési intézmény(ek) működését érdemben 
befolyásolhatja, valamint az eredményes feladatellátáshoz szükséges további tényekről, 
körülményekről. 

Átadó a megállapodás elválaszthatatlan részét képező mellékleteket, kimutatásokat, 
tájékoztatókat, beszámolókat az alábbi határidőkig adja át Átvevő részére: 

- a szerződés aláírásával egyidejűleg, legkésőbb 2012. december 15-ig: 1., 2., 4., 6., 7., 8., 
11.,12., 12/a.,13, 14., 14/a., 15. mellékleteket, az intézmény alapító dokumentumát, 
szabályzatainak listáját, tájékoztatást a peres ügyek állásáról, az érvényesíthető,  per- 
vagy vitarendezés tárgyává tehető igényről, jogosultságról, egyéb fontos, az intézmény 
működését meghatározó kérdésről;  

- 2012. december 31-ig: az átadásra kerülő foglalkoztatottak személyi anyagait, 
tájékoztatást a köznevelési intézmény 2012. évi költségvetési helyzetéről (évközi 
beszámolók), a 2012. évi normatíva igényléssel, lemondással kapcsolatos tájékoztatást, a 
bélyegzők nyilvántartását, a hatósági engedélyeket, a köznevelési intézmények 
tevékenységéhez kapcsolódó alapítványokról készült tájékoztatást; 

- 2013. január 31-ig: projektek dokumentációját, amelyhez csatolja a dokumentumok 
tételes listáját;   

- 2013. február 15-ig: 3., 5., 9., 10. mellékleteket;  

- 2013. április 30-ig: a Törvény mellékletében meghatározott jegyzőkönyvet; 

- 2013. május 15.: az intézmény 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolót. 

Felek megállapodnak, hogy a megállapodásban megjelölt vagyonelemekre 2013. január 15-ig 
ingyenes használati jogot keletkeztető szerződést kötnek. 

Felek kapcsolattartókat jelölnek ki, akik az átadás-átvétellel összefüggő teendőket egyeztetik, 
illetve gondoskodnak a lebonyolítással kapcsolatos döntések előkészítéséről. 

 

Átadó által kijelölt kapcsolattartó:  
Neve: Stayer László 
Beosztása: polgármester 
Elérhetősége: 32/370-566 
 
Átvevő által kijelölt kapcsolattartó:  

Neve: Mohácsi László 
Beosztása: tankerületi igazgató 
Elérhetősége: 30/6265901 
Email: laszlo.mohacsi@klik.gov.hu 
 

Felek kijelentik, hogy az átadás-átvételhez kapcsolódó intézkedések végrehajtása során a 
vonatkozó jogszabályi rendelkezéseket figyelembe véve, jóhiszeműen, együttműködve járnak 
el. 
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Felek a megállapodásban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat elfogadják, és azt, mint 
akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá, annak minden oldalát és 
mellékleteit aláírásukkal hitelesítik. Átadó a megállapodás mellékleteinek aláírásával teljes 
felelősséget vállal arra, hogy az abban közölt tények adatok, információk a megállapodás 
függelékét képező teljességi nyilatkozatban foglaltaknak megfelelően valósak, teljeskörűek 
érdemi vizsgálatra alkalmasak. 

A Megállapodás 7 eredeti példányban készült és 11 számozott oldalból áll, amelyből 2 
példány az Átadót, 5 példány az Átvevőt illeti meg. 

ZÁRADÉK:  

Felek megállapodnak abban, 

1. Az átadó tájékoztatja az átvevőt, hogy Szécsény Magyar út 13 sz. (hrsz:1203/A/2) alatti 
iskolaépület használati jogát 2012. december 31-i hatállyal átadja a Váci Egyházmegye 
részére 2013/2014. tanévtől az egyház által működtetett katolikus óvoda, iskola és 
gimnázium alapítása céljából. Az intézményfenntartó 2013. január 15-ig külön 
megállapodást köt az iskolaépület2012/2013.tanév végéig ingyenes használatának 
tárgyában a Váci Egyházmegyével. 

2.  Az átadó önkormányzat részéről 2012. december 31-ig felmerülő, ki nem 
fizetett szállítói tartozások, közüzemi számlák, diákétkeztetéshez, vagy egyéb pénzügyi 
kötelezettségekhez kapcsolódó tartozásért az Átvevőt semmilyen kötelezettség nem 
terheli, azok kifizetéséért az Átadó teljes körűen felel.  

3. A tanulók szállítása Szécsény Kistérség Többcélú Társulás tulajdonában és 
üzemeltetésében lévő autóbusszal történik. A szállítás folyamatossága érdekében a 
Társulás és az a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 2013. január 15-ig külön 
megállapodást köt, melyben rendelkeznek az üzemeltetési költségek megosztásáról is. 

4. A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ (a továbbiakban: Központ) és a Szécsény 
Város Önkormányzat, mint a jelenlegi társulási gesztor önkormányzat a köznevelési 
feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba 
vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 16-18. §-aiban szabályozottak alapján, 
legkésőbb 2013. január 31-ig külön megállapodásban rögzíti a hazai és európai uniós 
forrásból társfinanszírozott projektekkel kapcsolatos jogaikat és kötelezettségeiket,     
külön kitérve, hogy mely projektek kerülnek a Központhoz, mely projektek maradnak 
az Önkormányzatnál, illetve mely projektek esetében szükséges a konzorcium 
megalapítása. 

5. Szécsény Város Önkormányzat, mint átadó tájékoztatja az átvevő Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központot, hogy a Szécsény Rákóczi út 90. sz. alatti ingatlanépület 
megosztása és társasházzá alakítása folyamatban van, mely szerint a 7.sz és 8. sz. 
mellékleten feltüntetett adatok változni fognak, a használatba vételi szerződés  
megkötésekor már az új adatok rendelkezésre állnak. 

Szécsény, 2012. december 12. 
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 ...............................................................  ............................................................... 
 polgármester tankerületi igazgató 
 átadó átvevő 

Pénzügyi ellenjegyzés: 

 ...............................................................  ............................................................... 
 átadó átvevő 

Jogi ellenjegyzés: 

 ...............................................................  
 átadó 

Egyetértek: 

 ...............................................................  ............................................................... 
 Marekné dr. Pintér Aranka jogi ellenjegyző 
 mb. elnök átvevő 
 átvevő 
 
A megállapodás elválaszthatatlan részét képezik az alábbi mellékletek: 
1. melléklet: A köznevelési feladatot ellátó intézmény(ek)ben foglalkoztatottak átadásra 

kerülő létszáma 
2. melléklet: A köznevelési intézményekkel összefüggő fenntartói/működtetői feladatokhoz 

kapcsolódó munkakörben foglalkoztatottak átadásra kerülő létszáma 
3. melléklet: A köznevelési intézmények szakmai feladatellátásához kapcsolódó tárgyi 

eszközök 
4. melléklet: A köznevelési intézmények szakmai feladatellátásához kapcsolódó 

gépjárművek 
5. melléklet: A köznevelési intézményekkel összefüggő fenntartói/működtetői feladatok 

ellátásához kacsolódó tárgyi eszközök 
6. melléklet: A köznevelési intézményekkel összefüggő fenntartói/működtetői feladatok 

ellátásához kacsolódó gépjárművek 
7. melléklet: A köznevelési intézmények elhelyezésére szolgáló ingatlanok 
8. melléklet: A köznevelési intézményekkel összefüggő fenntartói/működtetői feladatok 

ellátását biztosító ingatlanok 
9. melléklet: A köznevelési intézmények szakmai feladatellátásához kapcsolódó, átadásra 

kerülő infokommunikációs eszközök, szerzői jogvédelem alá eső termékek 
10. melléklet: A köznevelési intézményekkel összefüggő fenntartói/működtetői feladatok 

ellátásához kapcsolódó, átadásra kerülő infokommunikációs eszközök, szerzői 
jogvédelem alá eső termékek 

11. melléklet: Szerződések 
12. melléklet: A köznevelési intézmények szakmai feladatellátásához, fenn-

tartásához/működtetéséhez kapcsolódó követelésállomány, adósságállomány (12., 12/a) 
13. melléklet: A köznevelési intézmény szakmai feladatellátásához, fenn-

tartásához/működtetéséhez kapcsolódó folyamatban levő peres ügyek 
14. melléklet: A köznevelési intézmények fenntartásával/működtetésével kapcsolatos 

folyamatban levő, tervezett közbeszerzések (14., 14/a.) 
15. melléklet: A köznevelési intézményekhez kapcsolódó projektek  
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Függelék 

TELJESSÉGI NYILATKOZAT 

Alulírott Stayer László, mint a Szécsény Város Önkormányzat képviseletében eljáró vezető (a 
továbbiakban: átadó) kijelentem, hogy a mai napon Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 
- az átvevő részére (a továbbiakban: átvevő) a megállapodással átadottakon túlmenően nem 
áll rendelkezésemre a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású 
intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvényben 
meghatározott intézményi kör (átvett intézmények) működése körébe eső adat, információ, 
tény, okirat, dokumentum, valamint kijelentem, hogy az általam tett nyilatkozatok és az 
átadott, ismertetett adatok, információk, tények, okiratok, dokumentumok valóságtartalmáért, 
teljeskörűségéért, és az érdemi vizsgálatra alkalmas voltáért teljes felelősséget vállalok. 

Jelen nyilatkozat elválaszthatatlan a megállapodás elválaszthatatlan részét képezi. 

Szécsény, 2012. december 12. 

 ............................................................... 
                                                                                         Stayer László 
                                                                                         polgármester 
                                                                                               Átadó 

 



A 245/2012.(XII.11.) határozat melléklete 
 

M E G B Í Z Á S I    S Z E R Z Ő D É S  
 
mely létrejött egyrészről Szécsény Város Önkormányzata (székhely: 3170 Szécsény, 
Rákóczi út 84., képviseletében: Stayer László polgármester), mint Megbízó /a továbbiakban: 
Megbízó/, másrészről a Bódis Ügyvédi Iroda (székhely: 2660 Balassagyarmat, Deák F. út 9., 
képviseletében: dr. Demus Zsuzsanna ügyvéd), mint Megbízott /a továbbiakban: Megbízott/ 
között, az alábbi feltételekkel: 
 

1. A MEGBÍZÁS TÁRGYA  
 
1.1. Megbízó megbízza a Megbízottat, hogy a Megbízó, mint ajánlatkérő által az „Alternatív 
energiatermelési technológia kiépítése napelemek és tartozékai felépítésével, valamint ahhoz 
kapcsolódóan a rendszer Áramszolgáltató részéről történő engedélyeztetési eljárásnak 
lebonyolítása” tárgyú, hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás során megbízó 
nevében a közbeszerzési eljáráshoz szükséges dokumentumokat készítse el (ide nem értve az 
ajánlattételi dokumentáció részét képező műszaki leírást), valamint a közbeszerzési eljárást a 
jogszabályoknak megfelelően bonyolítsa le. 
1.2. A Megbízott a megbízás alapján az alábbi feladatokat köteles ellátni: 

– Megbízótól kapott információk alapján előkészíti az ajánlattételi felhívás és az 
ajánlattételi dokumentáció tervezetét a Megbízó által részére kellő időben átadott 
közbeszerzési műszaki leírás és alkalmassági feltételek felhasználásával, azok 
vizsgálati kötelezettsége nélkül. Megbízott köteles az összeállított ajánlattételi 
felhívást és ajánlattételi dokumentációt a Megbízóhoz jóváhagyás végett megküldeni.  

– Gondoskodik a közbeszerzési eljárás írásbeli dokumentálásáról. Köteles az eljárás 
során keletkezett iratokat a megbízás időtartama alatt megőrizni, annak megszűnése 
után pedig átvételi elismervény ellenében a Megbízó részére átadni.  

– Megküldi a Megbízó által jóváhagyott ajánlattételi felhívást és ajánlattételi 
dokumentációt az ajánlattételre felhívott gazdasági szereplők részére.  

– Írásban kiegészítő tájékoztatást nyújt a Megbízó jóváhagyását követően az 
ajánlattételre felhívott gazdasági szereplők részére a Kbt-ben előírt határidőn belül. A 
kiegészítő tájékoztatás műszaki, szakmai részét érintő kérdésekben Megbízó foglal 
állást.  

– Indokolt esetben, a Megbízó jóváhagyását követően gondoskodik az ajánlattételi 
felhívás vagy ajánlattételi dokumentáció módosításáról, az ajánlattételi felhívás 
visszavonásáról, az ajánlattételi határidő meghosszabbításáról.  

– Az ajánlatok bontásán Megbízott köteles jelen lenni. Megbízott a bontásról bontási 
jegyzőkönyvet készít és azt a Kbt. szerinti határidőben megküldi az ajánlattevőknek.  

– Összeállítja a hiánypótlási felhívást, megjelölve benne a hiánypótlásra rendelkezésre 
álló határidőt és ajánlatonként a hiányokat, valamint Megbízó jóváhagyását követően 
gondoskodik annak ajánlattevőkhöz történő eljuttatásáról, amennyiben ajánlatkérő a 
hiánypótlásra lehetőséget biztosított.  

– Az értékelés során megvizsgálja a beérkezett ajánlatokat abból a szempontból, hogy 
azok megfelelnek-e az ajánlattételi felhívásban, ajánlattételi dokumentációban, illetve 
a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve az ajánlatok 
közbeszerzési műszaki leírásnak, valamint az alkalmassági feltételek előírásainak való 
megfelelőség ellenőrzését.  

– Az eljárás során tartandó tárgyaláson köteles jelen lenni. A tárgyalásról jegyzőkönyvet 
készít, amelyet átad (megküld) az ajánlattevőknek.  
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– A bíráló bizottság részére értékelési javaslatot készít.  
– Javaslatot tesz az ajánlat(ok) érvénytelenné nyilvánítására a Kbt-ben foglalt 

érvénytelenségi okok fennállása esetén.  
– Határidőben tájékoztatja az ajánlattevőket kizárásukról, ajánlatuk érvénytelenségéről. 
– Kizáró ok bekövetkezése esetén javaslatot tesz Megbízó részére a törvényben 

meghatározott eljárási cselekmények és jogkövetkezmények alkalmazására.  
– Javaslatot tesz a közbeszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánításáról a Kbt-ben 

meghatározott körülmények fennállása esetén.  
– Írásbeli összegezést készít az ajánlatok elbírálásának befejezésekor, és azt a Kbt-ben 

meghatározott határidőn belül megküldi az ajánlattevőknek.  
– Közreműködik az eljárás eredményeként megkötésre kerülő szerződés megkötésében. 
– Tájékoztatást nyújt az ajánlattevők részére minden olyan esetben, ahol azt a Kbt. 

kötelezően előírja.  
– Jogorvoslat kezdeményezése esetén a Megbízó érdekében gondoskodik a 

Közbeszerzési Döntőbizottság részére beadványok, észrevételek megfogalmazásáról, 
valamint a Megbízó jogi képviseletéről.  

 
1.3. Megbízott kijelenti, hogy a megbízást elfogadja. 
 

2. A MEGBÍZÁS ID ŐTARTAMA  
 
2.1. Szerződő felek a megbízási jogviszonyt határozott időtartamra hozzák létre, a jelen 
szerződés aláírásának napjától a közbeszerzési eljárás alapján megkötendő szerződés 
megkötése napjáig terjedő időszakra, illetve szükség esetén a közbeszerzési döntőbizottság 
előtti eljárás befejezéséig. 
 

3. A MEGBÍZÁSI DÍJ  
 
3.1. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízottat a jelen szerződésben 
meghatározott közbeszerzési eljárás lebonyolításáért 250.000.- Ft + ÁFA összegű megbízási 
díj illeti meg. 
Megbízott a megbízási díjról a közbeszerzési eljárás során történő eredményhirdetést 
követően, 30 napos fizetési határidővel jogosult számlát kiállítani. Megbízó a megbízási díjat 
a számlán szereplő határidőn belül köteles a Megbízott részére átutalással megfizetni.  
 
3.2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízott a 3.1. pontban meghatározott 
megbízási díj 50%-a +ÁFA összegre abban esetben is jogosult, amennyiben Megbízó az adott 
közbeszerzési eljárást visszavonja. Ez esetben Megbízott a Megbízó által történt 
közbeszerzési eljárás visszavonásáról való tudomásszerzést követően, 30 napos fizetési 
határidővel jogosult számlát kiállítani. Megbízó a megbízási díjat a számlán szereplő 
határidőn belül köteles a Megbízott részére átutalással megfizetni. 
 
3.3. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízott a 3.1. pontban meghatározott 
megbízási díj 50%-a +ÁFA összegre abban az esetben is jogosult, amennyiben ajánlatkérő 
(Megbízó) az (első) ajánlatok beérkezése után az eljárás eredménytelenségét hirdeti ki, és az 
eredménytelenség kihirdetésére nem a Megbízottnak felróható okból kerül sor. Ez esetben 
Megbízott az eredményhirdetés napját követően, 30 napos fizetési határidővel jogosult 
számlát kiállítani. Megbízó a megbízási díjat a számlán szereplő határidőn belül köteles a 
Megbízott részére átutalással megfizetni. 
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4. MEGBÍZÓ FELADATAI , KÖTELEZETTSÉGEI  
 
4.1. Megbízó köteles a közbeszerzési eljárás műszaki-szakmai és pénzügyi gazdasági 
alkalmassági követelményeit meghatározni a megalapozott és széleskörű ajánlattétel 
érdekében. Megbízó köteles a közbeszerzési műszaki leírás meghatározására. A közbeszerzési 
műszaki leírást Megbízó köteles elektronikus úton megküldeni Megbízott részére, aki azt a 
dokumentációba beilleszti. 
4.2. Az ajánlatok közbeszerzési műszaki leírás követelményeinek, valamint az alkalmassági 
feltételek szakmai előírásainak való megfelelésének ellenőrzése és tisztázása Megbízó 
feladata. 
4.3. Megbízó feladatát képezi az ajánlattevők által feltett kérdésekre adott kiegészítő 
tájékoztatás szakmai (műszaki) tartalmának összeállítása.  
4.4. A beérkezett ajánlatok formai ellenőrzését Megbízott köteles elvégezni. Az ajánlatok 
szakmai értékelése Megbízó, ill. szakemberei feladata.  
4.5. Megbízó tájékoztatja Megbízottat, hogy a becsült érték meghatározása Megbízó által 
végzett felmérés (tájékoztató jellegű ajánlatkérés) alapján történt.  
4.6. A megbízás tárgyát képező közbeszerzési eljárás eljárási cselekményei a Megbízó 
székhelyén történnek.  
 

5. M EGBÍZOTT FELADATAI , KÖTELEZETTSÉGEI  
 
5.1. A Megbízott nevében a megbízás teljesítése során kizárólag dr. Demus Zsuzsanna 
ügyvéd, közbeszerzési referens személyesen jár el.  
5.2. Megbízott a megbízást a Megbízó utasításai alapján, a legnagyobb gondossággal, a 
Megbízó érdekeit mindenkor szem előtt tartva köteles ellátni. 
5.3. Megbízott köteles a Megbízót tevékenységéről és az ügy állásáról kívánságára, szükség 
esetén enélkül is tájékoztatni, különösen, ha a felmerült új körülmények az utasítások 
módosítását teszik indokolttá. 
5.4. Megbízott a megbízás teljesítése során kifejezetten kizárja a felelősségét a közbeszerzési 
eljárás lefolytatásához szükséges, a Megbízó szakterületéhez kapcsolódó speciális szakmai 
információk, valamint építészeti, beruházási, műszaki tervek, engedélyek elkészítéséért, azok 
szakmai tartalmáért. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen pontban rögzített tervek, 
engedélyek elkészítésének költségei Megbízót terhelik. 
5.5. Megbízott jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy a közbeszerzési eljáráshoz 
kapcsolódó dokumentumokat, egyeztetések során elhangzott szakmai és pénzügyi 
információkat bizalmasan kezeli, azt harmadik félnek nem adja ki. A titoktartási kötelezettség 
a megbízási szerződés megszűnése után is fennáll.  
5.6. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízó a Megbízottal szemben bármilyen 
kártérítési igénnyel kizárólag abban az esetben élhet, ha a Megbízott nem teljesíti a jelen 
szerződésben foglalt kötelezettségét, annak ellenére, hogy Megbízó jelen szerződésben 
foglaltak szerinti tájékoztatási és dokumentumszolgáltatási kötelezettségének hiánytalanul 
eleget tett.  
5.7. Amennyiben a közbeszerzési eljárás vonatkozásában a Megbízott által kiállított 
dokumentumok tartalma jogszabályba ütközik, és ezáltal alapot szolgáltat az eljárás 
megtámadásához, Megbízott kárfelelőssége akkor áll fenn, ha Megbízó Megbízott 
bevonásával minden jogorvoslati lehetőséget kimerített. A Megbízottal szemben támasztható 
kártérítési igény mértéke nem haladhatja meg a megbízási díj ÁFA nélküli összegét. 
5.8. Megbízott közbeszerzési eljárás vonatkozásában felmerült kárfelelősségébe nem tartozik 
bele az, ha a támogatást nyújtó, folyósító, az elszámolás során döntési joggal bíró szervezet 
vitatja Megbízott által elkészített dokumentumok jogszerűségét (pld. szabálytalansági eljárás), 
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figyelemmel arra, hogy a hatályos közbeszerzési törvény szerint közbeszerzési jogsértést csak 
a Közbeszerzési Döntőbizottság állapíthat meg. 
 

6. EGYÉB RENDELKEZÉSEK  
 
6.1. Jelen megbízási szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv 
rendelkezései az irányadók. 
6.2. Szerződő felek rögzítik, hogy a szerződés két eredeti példányban készült. 
 
Szerződő felek ezt a megbízási szerződést elolvasás után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt, helybenhagyólag aláírták. 
 
 
Szécsény, 2012. ………………………………. 
 
 
                  Megbízó nevében:    Megbízott nevében: 
 
 

Stayer László     dr. Demus Zsuzsanna 
                       polgármester                                                               ügyvéd 
 

 
  
 
 
 
 


